令和３年１０月１９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

（一社）災害時緊急支援プラットフォーム様からの

被災エリア２団体への寄附金贈呈

このたび一般社団法人災害時緊急支援プラットフォーム様より、令和 3 年 8 月 11

日からの大雨による災害で被災された団体および被災された方々を支援する団体に

対してご寄附をいただくことになりました。

つきましては、ぜひ取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお

願いいたします。

■日時：令和 3 年 10 月 22 日（金）14 時～

■場所：武雄市役所 4 階 第 1 応接室

■当日の出席者：

・（一社）災害時緊急支援プラットフォーム 代表理事 吉田 浩一郎 氏

・（公社）シビックフォース 代表 根木 佳織 氏

・児童支援事業所 ＮＰО ガラパゴス 副代表 木須 亮太 氏

・（一社）おもやい 代表 鈴木 隆太 氏

・武雄市長 小松 政

― 本件に関するお問い合わせ先 ～

武雄市企画部秘書課 0954－23－9311

※内容に関する詳細は 一般社団法人 災害時緊急支援プラットフォーム 岡田隆太朗

電話：090-8682-1083 / e-mail: info@pead.jp

News Release